992. Sanctus Adalbertus Gneznam veniens, fidei catholicam in Polonia roboravit.
1001. Otto imperator Roma rediens visitavit sepulcrum sancti Adalberti in Polonia et eodem anno Poloni ceperunt Pragam et ducem Boleslaum in eadem cecaverunt.
1059. Aaron abbas Thinicensis a sede apostolica postulatus in Cracoviensem episcopum, Rome consecratur.

Ostatnią wiadomość wpisano, jak się zdaje, przez pomyłkę pod r. 1059, gdyż odnosi się do roku 1046 a w skutek tego opuszczoną została wiadomość o śmierci Aarona, która nastąpiła r. 1059: Aaron episcopus Cracoviensis obiit. Zapisku „1070. Mesko dux obiit“ nie posiada również rocznik kapitulny; zdaje się jednak, że w roczniku krótkim zaszło tu bałamuctwo; pisarz pomylił albo rok, bo rocznik kapitulny ma pod r. 1065: „Mesko filius Kazimiri ducis obiit“ albo sam fakt, bo tamten ma pod r. 1069: „Mesko natus est, filius Boleslai“.

O męczeństwie św. Stanisława rocznik kapitulny ma obszerniejszą relacyą.

Nieznany jest temuż rocznikowi także następujący zapisek.

1088. Sacrum corpus beati Stanislai Lambertus episcopus et canonici Cracovienses transtulerunt ad ecclesiam maiorem cum debita reverencia de Rupella et de ecclesia protunc sancti Michaelis,

oraz rok

1133. Bohemi vastant Poloniam,

którą wiadomość może tylko przypadkowo w roczniku kapitulnym opuszczono.

W dalszym ciągu korzysta rocznik kapitulny bez przerwy z rocznika krótkiego, a choć nieraz rozpisuje się obszerniej o jakimś zdarzeniu, to jednak niemal zawsze można z niego wydobyc pierwotny zapisek, n. p.

Rocznik krótki.	Rocznik kapitulny.
1205. Romanus fortissimus princeps Ruthenorum cum exercitibus suis a Lestcone et Conrado fratribus, filiis Kazimiri, in Zavihost interemptus est.	1205. Romanus fortissimus princeps Ruthenorum elevatus in superbiis et exaltans se in infinita multitudine sui exercitus numerosi, a Lestcone et Conrado, filiis ducis Kazimiri, cooperante Omnipotentis auxilio, qui propria virtute sublimium colla calcavit, qui fortia frangit et elisa erigit, in Zavihost est in prelio interfectus etc.

Tak samo wiadomość o napadzie Tatarów z r. 1259 jest w roczniku kapitulnym swobodnym tylko rozszerzeniem zapisku rocznika krótkiego. Zgodność ta obydwóch roczników sięga do r. 1266:

Rocznik krótki.

1266. Boleslaus dux Cracovie misit exercitum suum in Russiam et vicit Swarnonem ducem Russie et terram suam vastavit. Et siluit terra in habundancia optate pacis tempore sue vite.

Rocznik kapitulny.

1266. Boleslaus dux Cracovie misit exercitum in Russiam et vicit Swarnonem, et multos de Ruthenis occidit, non tamen propria virtute, sed oracionibus ecclesie et superno auxilio adiuvante. Nec hec victoria est humanis viribus, sed potius divine potencie ascribenda. Terram etiam idem exercitus ducatus ipsius Swarnonis devastavit.